dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KapaHkeBun4 EBreHns AHaTo/lbeBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

003060
POO
aTa BKJIIOYEeHMSA B peecT
. PEECTP ' >1.01.2008
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P
3aKJjilouuBLUee hdaTta Bup,
oT4yeTa OOGbeKkT oueHKHU, HanpaBneHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHUus onpepenseMoun
o6 KBaJin(pmKaLuMOHHOIO aTrecrtata
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
oueHKe
OUEeHKM

06 oueHKe PbIHOYHON CTOMMOCTM NpaB
TpeboBaHNA Ha KBapTUPLI B
MHOFOKBapTVPHOM XWUJIOM [lOME,
2069-OH | BT6 JIN3UNHI 19.10.2015 pacrnoslioXXeHHOM Mo CTPOUTESIbHOMY PbIHOYHAA
agpecy: r. Mockea, BMO Hekpacoska,
JNiobepeukune nonsa aspaumn, Ks. 11,
K. 4

06 oueHKe PbIHOYHON CTOMMOCTM
TpaHCNoOpTHOro cpeacTaa - KNA
COPEHTO XM FL/KIA SORENTO XMFL,
2070-OH | BT6 JIN3UHI 20.10.2015 roCyAapCTBEHHbIN PErncTpaLnOHHbIN PbIHOYHAA
3HaK M364XK77, 2013 roga BbiNycka,
(cBnpoeTenscTBO 0 pernuctpauum TC
77 11 Ne 454361)

06 onpeneneHnn cToMMoCTun
pPEMOHTHbIX paboT n MmaTepunanos gnas
BOCCTaHOBJIeHNA KBapTupbl Ne 59,
KoTopkle TpebyloTcsa nocne 3aaunBa.
3anmB npou3oLlesn nocjae paspbisa
Tpybbl Ha YephAake AOMa Mo agpecy:
MockoBckas obnacTb, . [MofoNbCK, Y.
KO>xHbIM nMpoe3g, 4. 11

2072-KY OCK ®uHaHCc 14.10.2015 PbIHOYHAA



2073-0OH

2074-OH

2075-0OH

2076-0OH

2078-0OH

2080-0OH

OCK ®duHaHC

BTO6 JIN3NHI

BTO JIN3NHI

TeTepuHa J1. B.

AHlOWKNHa T. B.

AnewkunHa P.O.

23.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

26.10.2015

29.10.2015

17.11.2015

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
HeXXunoro nomeweHns Ne 1,
KaJacTpoBbI (YCNOBHbIN) HOMEP:
50:15:0041101:4808, obLien
nnowanbio 88,0 KB. M, pacnosioXXeHHoe
MockoBckas obnacTb, r. banawwuxa,
kBapTan U3ympygHbeiin, 4. 5

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
TPaHCNOPTHOro cpefcTsa - PeHo JloraH/
Renault Logan , rocynapcTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak H894EX750,
2014 ropa BbinycKa, (CBUOETeNnbCTBO O
pernctpaumm TC 50 21 Ne 27698)

06 oLeHKe PbIHOYHON CTOMMOCTM
TpaHcnopTHOro cpeacrtea - XEHO3
TYKCOH / HYUNDAI TUCSON ,
rocynapCTBEHHbIN PerncTpauoHHbIN
3Hak O052YA199, 2008 rona BbINyckKa,
(cBnoeTenbcTBO 0 pernctpauunm TC

77 TE Ne 614156)

06 onpeneneHnn pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl PacrosoXXeHHOW No agpecy:
r. Mocksa, npoe3p HaHceHa, 4. 12,
Kop. 3, kB. 35, obwen nnowanbto 52,8
KB. M

06 oueHKe nNpaBa TpeboBaHWS Ha
KBapTMPbl B MHOFOKBapPTUPHOM >XKMNJ10OM
[oMe, pacrosIoXKeHHOM No
cTponTenbHOMY aapecy: MockoBckas
obnacTb, r. XKeneaHoOOPOXKHbIN, MKP.
«lO>xHOe Ky4unHo-2», yn. PeyHasn, Kopri.
8

06 oLeHKEe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
HEXWJIOrO MOMELLLEHNSA, HAa3HaYeHune:
HeXxxwunoe, naowanb 75,7 KB. M 3Tax: 1,
agpec (MecToHaxoxaeHune) obbvekTa:
MockoBckas o6nacTb, JIeHnHCKK
panoH, r. BugHoe, yn. 3asnaHas, 4. 18,
nMoMm. 4, KagaCTpPOBbIN (YC/IOBHbIN)
Homep: 50:21:0080105:4416

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



2081-OH OCK ®uHaHC

NHCTUTYT
Monnmenuta

2083-OH

2084-0OH OCK ®uHaHC

2085-0OH OCK ®uHaHC

17.11.2015

17.11.2015

10.12.2015

21.09.2015

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTM NpaB
TpeboBaHMA Ha HeXKUI0e NomMeLleHne B
MHOFOKBapTUPHOM >XWUJIOM AOME:
noMeuwieHme Ne3, cekumsa 3, aTax 1,
nnowagb no bTU: 92 kB. M;
pacrnosio>XeHHoe CTPOUTesIbHbIN agpec:
MockoBckas obnacTb, KpacHoropckum
panoH, MaBWwmnHCKaga nonma, Mkp. 4(1V
o4yepenb) Kopn. 6A, MNMo4yToBLIN agpec:
MockoBckas obnacTb, r. KpacHoropck,
KpacHoropckuin 6ynbsap, 4. 10

06 oLEeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
obbekTa HeMaTepunanbHOM
Cob6CTBEHHOCTU 3aLMNLLEHHOIO
naTeHToOM Ha nsobpeteHune PO Ne
2509805. «Cnocob nony4veHuns
peKOMBMHaHTHOro aHTUreHa G2
xaHTaBupyca lobpaBa B KleTKax
E.coli»

06 oueHKe PbIHOYHOWM 1 CnpaBeaSINBON
CTOMMOCTM NpaB TpeboBaHW Ha
KBapTUPbl U HEXWIIbIE MOMELLEHNSA B
MHOFOKBapTUPHOM XXWNJIOM AOMeE,
pacrosio>)KeHHOM Mo CTPOUTENbHOMY
agpecy: MockoBckasi 0651acTb,
KpacHoropckumn pavoH, B6an3n gep.
MyTnnkoso

06 oL EeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTU MNpaB
TpeboBaHUA Ha NOMeELLLEHUS:
noMeLLeHne, Ha3Ha4YeHne: HeXxunioe,
obwas nnowagb 141,1 kB. M, 3Tax 1,
agpec (MecToHaxoXxaeHne) obbekTa:

r. Mocksa, FOBAO, panoH HekpacoBka,
kBapTan 11, kopn. 4, Jllobepeukne nons
(1-as oyepenb), yCNOBHbI HOMEP
nomMmewieHmna Ne 1; nomeLleHune,
Ha3Ha4yeHune: HeXxunnoe, obuwasn
naowanb 60 KB. M, 3Tax 1, agpec
(MecToHaxoXxoeHue) obbekTa:

r. Mocksa, FOBAO, panoH HekpacoBka,
kBapTan 11, kopn. 4, Jllobepeukne nons
(1-as oyepenb), yCNOBHbI HOMep
nomMewieHns Ne 2

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



2086-0OH

2087-0OH

2088-0OH

2089-OH

2090-0OH

OCK ®uHaHC

OCK ®uHaHC

NCK ®uHaHC

OCK ®uHaHC

OCK ®uHaHC

21.09.2015

30.10.2015

03.11.2015

11.12.2015

30.12.2015

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTM NpaB
TpeboBaHMA Ha NoMeLLeHNne:
noMeLLleHne, Ha3HaYeHNe: HEXWII0e,
obuwasa nnowanb 230,9 KB. M, 3Tax 1,
agpec (MecToHaxoxaeHune) obbvekTa:
MockoBckas obnacTe, .
YKenesHooopoXXHbIN, MKp. LleHTp-2,
KBapTan 2, yn. ABTo3aBofcKas,

Kop. 201, Hexxnnoe nomereHmnsa Ne 1

06 oLeHKe PbIHOYHON CTOMMOCTM NpaB
TpeboBaHMA Ha NoMeLLeHue:
rnomeLleHne, Ha3HavYeHne: Hexunnoe,
obwas nnowanb 230,9 KB. M, 3Tax 1,
agpec (MecToHaxoxaeHune) obbvekTa:
MockoBckas obnacTb, T.
XKenesHoaopoXKHbIN, MKp. LleHTp-2,
KBapTan 2, yn. ABTo3aBocKas,

kop. 201, He

06 oL EeHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW MNpaB
TpeboBaHNA Ha NOMELLLEHUS:
rnomeLleHne, HazHavYeHNe: HeXnnoe,
obuwas niowanb 141,1 kB. M, 3Tax 1,
agpec (MecToHaxoXxaeHne) obbvekTa:

r. Mocksa, FOBAO, panoH HekpacoBka,
kBapTan 11, kopn. 4, Jliobepeukune nons
(1-as o4epenb), YCNOBHbLIN HOMEP
rnomMewieHmna Ne 1;

06 oLeHKe pbIHOYHOWM N CrpaBeaIMBOWN
CTOUMOCTU HEXWJIOFO MOMELLLEHNS,
Ha3Ha4YeHune: HeXXunnoe, naowanb
123,8 kB. M, 3Tax: 1, agpec
(MmecToHaxoxaeHne) obbekTa:
MockoBckas 06nacTb, JIeHUHCKKI
panoH, r. BugHoe, yn. 3aBmnaHas, o. 1,
nom. 5, kKagacTpoBbiin (YC/I0BHbIN)
Homep: 50:21:0080105:4659

06 oueHKe pbIHOYHOW 1 cnpaBeaSINBON
CTOMMOCTM NpaB TpeboBaHW Ha
KBapTUPbl B MHOMOKBAPTUPHOM »XUJIOM
[OoMe, pacroJio)KeHHOM Mo
CcTponTeNibHOMY afpecy: MoCKOBCKas
obnacTtb, KpacHOropckui pamnoH,
863K gep. NyTnnkoso

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



2091-OH

2092-0OH

2093-0OH

2094-0OH

2095-OH

OCK ®duHaHC

OCK ®uHaHC

OCK ®uHaHC

BbaHk BXXKO

NCK ®uHaHC

25.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

25.12.2015

23.12.2015

06 oueHKe PbIHOYHOWM 1 CNpaBeaSINBON
CTOMMOCTK NpaB TpeboBaHW Ha
KBApTUPbl B MHOFOKBAPTUPHOM »XUJIOM
[oMe, pacrnonoXXeHHOM Mo
cTpouTeNbHOMY ajpecy: MocKoBCKas
obnacTb, JIEBHUWHCKNIA palioH,

0. bobposo, y4. Ne2

006 oLleHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTW NpaBa
MoJsIb30BaHUSA N BAaAeHNA Ha YCI0BUAX
[0roBopa apeHabl HEXXNJTbIMU
rnomeLLeHnsAMIN, KOTopble ABNAIOTCSA
obbekTaMun KybTYPHOIo n
NCTOPMYECKOro Hacneaus,
pacrnofio)KeHHble No agpecy: r. Mockaa,
rnep. KpuBokKosieHHbIN, 4. 9, cTp. 2,
obuwen nnowanbto 419,5 kB. M, «XKnnon
noMm ¢ nanatamum XVII-XVIII BB., XIX B.»

06 oueHKe pbIHOYHOW 1 cnpaBeASINBON
CTOMMOCTK NpaB TpeboBaHMS Ha
[ON10/4acTb 4O/ B MHOTOKBAapTUPHOM
XKWUJIOM OME, PacrosIoXKEeHHOro Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe Nno CTpounTesibHOMY
agpecy: MockoBckas o6,
BanawnxmHCKniA p-H, BOCTOYHEE
nocesnka "BoCTo4YHbIN", 19 KM
LLlenkoBCcKoro wocce, kBaptan «b»

06 oL eHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
00beKTOB: NMoMeLleHne, Ha3HaYeHne:
He)xwunoe, obwasa naowaab 112,5 K. M,
HOMepa Ha NO3TaXHOM MJaHe: noABaJl,
rnomMmelyeHne 2-KkoMHaTbl € 1 no 9, aapec
(MmecToHaxoxaeHne) obbekTa:

r. Mocksa, yn. CnupuaoHoBKa, 4. 27/24,

06 oueHKe pPbIHOYHOWM 1 cnpaBeaSINBON
CTOMMOCTU npaB TpeboBaHWS Ha
KBapTUPbl B MHOFOKBapPTUPHOM XKWNJIOM
[OMe, PacrnonoXeHHOM Mo
cTpouTensHoMy aapecy: MockoBckas
obnacTtb, KpacHOropckuii pamnoH,
B6/1M31 AepeBHU MyTUIKOBO

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



